
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto Ricerche Archeologiche nel Kurdistan Iracheno–MAECI–RICERCHE 

ARCHEOLOGICHE NELLA PIANA DI ERBIL Codice CUP G42F20000180005; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo (Repertori - Determine, Progressivo 0027427/20 del 

12-10-2020); 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (Repertori – Determine, Progressivo 

0030214/20 del 30-10-2020) pubblicato sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di 

un incarico di collaborazione, della durata di un mese e per un compenso di euro 

2.304,15 lordo collaboratore, avente ad oggetto lo svolgimento di attività di supporto 

all’elaborazione della documentazione grafica (disegno del materiale ceramico) svolta 

nella campagna di scavo 2019 presso Tell Helawa, Kurdistan, Iraq, con il programma 

Adobe Illustrator. Il collaboratore dovrà, inoltre, supportare l’inserimento della 

documentazione nel GIS (Geographic Information System) della MAIPE (Missione 

Archeologica Italiana nella Piana di Erbil); 

VISTO il verbale di selezione del 23-11-2020 (Prot. Entrata 0116919 del 24-11-2020) da 

cui risulta vincitrice la Dr.ssa Elisa Ginoli; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto MAE_GR20LPEYR_01 n. creazione 

34974 del Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici; 

VISTO il verbale di selezione del 23-11-2020 (Prot. Entrata 0116919 del 24-11-2020) da 

cui risultano attribuiti ai candidati i seguenti punteggi: 

COGNOME E NOME  LUOGO E DATA DI NASCITA   PUNTI 

Ginoli Elisa   Lodi 30 ottobre 1980    95 

 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla Dr.ssa Elisa Ginoli per lo 

svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del Progetto 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

Ricerche Archeologiche nel Kurdistan Iracheno–MAECI–RICERCHE 

ARCHEOLOGICHE NELLA PIANA DI ERBIL, Codice CUP G42F20000180005; 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a euro 

2.304,15, avrà la durata di n. 1 mese e sarà svolto a favore del Dipartimento di 

Studi Letterari, Filologici e Linguistici; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Luca Peyronel; 

4. Il costo di euro 2.500,00 graverà sul progetto MAE_GR20LPEYR_01 n. creazione 

34974 del Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici; 

 

Milano, 24 novembre 2020 

 

PER IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PROF. ALESSANDRO CAVAGNA 

 


		2020-11-24T16:29:09+0100
	Cavagna Alessandro




